

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 076/2023 – Processo N° 277/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 277/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 076/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLACAS ACRÍLICO DE IDENTIFICAÇÃO 2X1M
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 179,07
Valor Total:	R\$ 1.790,70
Participante Vencedor:	RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.790,70

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PANFLETO COUCHÊ 90GR TAMANHO 14X20 CORES 4X4
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FOLDER COUCHÊ 90GR TAMANHO 4X4
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANNER COLORIDO 120X80CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 26,20
Valor Total:	R\$ 1.310,00
Participante Vencedor:	RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.310,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTAZ COUCHÊ 80GR TAMANHO A3 COLORIDO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 1.100,00
Participante Vencedor:	RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADESIVO REDONDO TAMANHO 5CM COLORIDO
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FAIXA DE RUA EM LONA 300X70CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 68,89
Valor Total:	R\$ 1.377,80
Participante Vencedor:	RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.377,80

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CRACHÁ FRENTE E VERSO COLORIDO EM PVC C/ CORDÃO DE BRIM E PRESILHA 9X6CM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,69
Valor Total:	R\$ 3.345,00
Participante Vencedor:	RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.345,00

Número do Lote: 9	

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTÕES DE PVC FRENTE E VERSO COLORIDO 9X6CM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,93
Valor Total:	R\$ 1.386,00
Participante Vencedor:	RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.386,00

Cunha - SP, 26 de Dezembro de 2023 as 10 horas e 33 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha